Edicao: 334 - Data: 09/12/2025 EXTRA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL,
REMANESCENTE DE OBRA: QUADRA POLIESPORTIVA COM VESTUÁRIOS.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00006/2023. RESCISÃO: Nos termos das
disposições contidas no respectivo instrumento contratual e na legislação pertinente.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00099/2023 -
Fc Empreendimentos e Construcoes Ltda - Rescindido - unilateralmente pelo contratante.
ASSINATURA: 09.12.25

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 1 de 1